

# Raision nuorisovaltuuston toimintasuunnitelma vuodelle 2022

## Nuorisovaltuuston jäsenet

Essi Tuokko	puheenjohtaja
Emilia Sundén	1. varapuheenjohtaja
Miio-Ossian Ojanen	2. varapuheenjohtaja
Leia Kuorilehto	sihteeri
Nico Packalén	sihteerin varahenkilö

## Lukion jäsenet

Emilia Sundén (varalla Sara Janger)  
Essi Tuokko (varalla Heikki Laakso)  
Mathilda Virtanen (varalla Leonardo Cabrera Gatell)

## Rasekon jäsenet:

Alexi Nurmi  
Nico Packalén  
Sofia Rusanen

## Vaisaaren yläkoulun jäsenet:

Vili Pinta (varalla Matias Simolin)  
Stella Enwena (varalla Miina Jaatinen)  
Aino Javanainen  
Jani Rautio (varalla Artturi Raittinen)  
Leia Kuorilehto (varalla Aslan Laaksonen)  
Liinu Eloranta (varalla Jenny Anttila)  
Peppi Piivek (varalla Aapo Kalajoki)  
Kalle Laakso

## Koulujen ulkopuolinen jäsen ja hänen varajäsenensä:

Miio-Ossian Ojanen (varalla Aada Huhtala)

## Yleistä

Nuorisovaltuusto on lakisääteinen vaikuttajaryhmä nuorten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien takaamiseksi kunnallishallinnon eri toimialoilla. Nuorisovaltuuston tehtävänä on tuoda lasten ja nuorten ääni kuuluviin, ottaa kantaa ajankohtaisiin asioihin sekä tehdä aloitteita ja kannanottoja. Kaupunginhallitus on kokouksessaan 17.12.2018 § 463 asettanut Raision kaupungin nuorisovaltuuston, ja sen toimikausi on kaksi kalenterivuotta. Kaupunginhallitus on kokouksessaan 30.11.2020 §361 asettanut nykyisen nuorisovaltuuston.

Nuorisovaltuuston toimintaa ohjaavat vuoden 2022 alusta yhteisöpedagogi Johannes Keskinen ja Etsivä nuorisotyöntekijä Arttu Mäki.

## **Kokoukset**

Tällä hetkellä tiedossa ovat kevään 2022 kokoukset. Kokoukset pyritään järjestämään lähikokouksina mikäli koronatilanne sen sallii. Tällöin ennen kokouksia on tarjolla kokoustarjoiluja.

- 26.1. klo 16.30 valtuustosali
- 28.2. klo 16.30 valtuustosali
- 22.3. klo 15.30 Raisio-huone
- 13.4. klo 16.00 Vaisaaren murkkumetsä
- 17.5.2022 yleiskokous

Nuorisovaltuusto kokoontuu noin 10 kertaa vuodessa.

## **Lautakunnat**

Nuorisovaltuusto päättää jatkaa laajan yhteistyön tekemistä kaupungin kaikkien lautakuntien kanssa koko toimikauden ajan ja valita keskuudestaan lautakuntiin nuorisoedustajat. Nuorisoedustajien tehtävänä on tuoda lautakunnan asioita ilmi nuorisovaltuustolle ja tarvittaessa myös nuorisovaltuuston asioita lautakunnalle ja toimia yhteistyön ja kommunikaation välikätenä. Vuosina 2022 lautakunnan edustajat ovat seuraavat:

Sivistyslautakunta	Liinu Eloranta
Vapaa-aikalautakunta	Peppi Piivek
Infralautakunta	Jani Rautio
Sosiaali- ja terveyslautakunta	Sofia Rusanen

## **Yleiskokous**

Nuorisovaltuuston tulee toimintasäännön mukaisesti järjestää kerran vuodessa yleiskokous, johon jokaisella Raisiolaisella nuorella on oikeus osallistua. Yleiskokous järjestetään, jos se on mahdollista koronarajoitusten puitteissa. Nuorisovaltuusto on valinnut työryhmän valmistelemaan yleiskokousta ja yleiskokouksen ajankohdaksi on sovittu alustavasti perjantai 17.5.2022. Yleiskokousta valmistelevaan työryhmään kuuluu Essi Tuokko, Leia Kuorilehto, Peppi Piivek ja Liinu Eloranta.

## **Kirpputoritapahtuma ja Nuorison ilmastokahvit**

Nuorisovaltuuston kaudella 2019-2021 suunnittelema kirpputoritapahtuma järjestetään keväällä 22.4.2022. Nuorisovaltuusto tekee yhteistyötä Ronja Ryyppön kanssa ja kirpputoritapahtuman yhteyteen liitetään myös "Nuorison ilmastokahvit" - tapahtuma. Yhteistyössä ollaan sovittu, että nuorisovaltuusto hoitaa tapahtuman kirpputori-osuuden, ja jättää ilmastokahvien järjestämisen Raision Nuorisotoimelle. Tapahtumassa mukana ovat myös Raision teatteri, seurakunta ja nuoriso- ja liikuntatoimi. Nuorisovaltuusto tavoittelee yhteistyötä myös muiden raisiolaisten yhdistysten ja yritysten kanssa. Nuorisovaltuusto on valinnut työryhmän valmistelemaan tapahtumaa koskevia asioita. Kirpputoritapahtuman työryhmään kuuluvat Essi Tuokko, Leia Kuorilehto, Stella Enwena, Vili Pinta ja Nico Packalén.

## **Koulukiusaamistilanteen kartoitus**

Edellinen nuorisovaltuusto selvitti raisiolaisten nuorten kiusaamisen kokemuksia kouluissa ja oppilaitoksissa. Nuorisovaltuustokauden vaihtuessa asia nousi uudelleen esiin. Nuorisovaltuusto perusti 15.2.2021 kokouksessa työryhmän, joka pohtii asiaa laajalti raisiolaisten nuorten näkökulmasta ja kehittää ratkaisuja kiusaamistilanteen parantamiseksi. Kiusaamistilannetyöryhmään kuuluvat Aleksu Nurmi, Leia Kuorilehto, Mathilda Virtanen, Kalle Laakso ja Sofia Rusanen. Työryhmä jatkaa toimintaansa myös toimikaudella 2022.

## **Nuoret radalle -hanke**

Nuorisovaltuusto on kutsuttu oppilaskuntien ja opiskelijakuntien, ja myös muiden toimijoiden kuten yritysten ja yhteisöjen kanssa osallistumaan Nuoret radalle - hankkeeseen. Hankkeen tavoitteena on tarjota nuorille harrastusmahdollisuuksia korona-ajan puitteissa. Hankkeesta innostuneena nuorisovaltuusto haluaa perustaa Raision alueelle "nuorten puiston" jossa nuoret saisivat oleskella vapaasti ja tempuillella mopoilla laillisesti siihen tarkoitettulla alueella. Nuorisovaltuusto jatkaa

nuorten puiston ideointia toimikaudellaan 2022, ja pyrkii löytämään puiston perustamiselle sopivan paikan.

## **Ilkivallan ja roskaamisen vähentäminen**

Nuorisovaltuusto haluaa olla mukana rakentamassa turvallista, siistiä ja luonnonläheistä tulevaisuuden Raisiota. Nuorisovaltuusto on esittänyt roskaamisen määrän vähentämisen tueksi roskisten lisäämistä Raisioon, erityisesti nuorten yleisille ajanviettopaikoille.

## **Graffiti -hanke**

Nuorisovaltuusto on mukana katutaiteen ja graffititaiteen tuomisessa Raision katukuvaan. Nuorisovaltuuston puheenjohtaja Essi Tuokko jatkaa yhteistyön tekemistä Marko Mustosen ja Raision Tokmannin kanssa, ja toteuttaa yhdessä taiteilijaryhmän kanssa graffiti-taideteoksen Tokmannin hissikuiluun ja sen sisä- ja ulko-oviin, hissiin kohdistuvan ilkivallan torjumiseksi.

Nuorisovaltuusto haluaa tuoda eloisuutta, väriä ja taidetta Raision katukuvaan, ja on mukana mahdollistamassa alikulkutunnelien seinien käyttämistä graffititaiteen pohjina. Katutaidetta voitaisiin myös toteuttaa sähkökaappeihin ja roskiksiin.

Nuoret radalle hankkeeseen liittyen, nuorisovaltuusto haluaisi luoda graffitiseiniä suunniteltuun nuorten puistoon, jotta moottoriurheilun lisäksi siellä viihtyisivät myös katutaiteen ystävät.

## **Osallistuminen NuVa ry:n koulutukseen**

Nuorisovaltuustolle esitellään ideaa NuVa ry:n toimintaan osallistumisesta ja halukkaat voivat liittyä mukaan yhdistyksen toimintaan. Nuorisovaltuusto tekee yhteistyötä NuVa ry:n ja muiden nuorisovaltuustojen kanssa.

## **Kaupunginjohtajan jouluateria**

Raision nuorisovaltuusto kutsui joulukuussa 2021 kaupunginjohtajan Eero Vainion kanssaan jouluaterialle, ja oletettavasti myös joulukuussa vuonna 2022. Jouluateria on nuorisovaltuustolle mahdollisuus verkostoitua kaupunginjohtajan kanssa, sekä keskustella nuorten tilanteesta Raisiossa.

## **Lopuksi**

Nuorisovaltuusto toimii koko toimikauden 2021-2022 ajan ja tekee toimintasuunnitelman vuosittain. Nuorisovaltuuston tärkeimpänä tehtävänä on täyttää kuntalaissa (410/2015) § 26 sekä lasten- ja nuorten osallistumista ja kuulemista säättävässä nuorisolaissa (72/2006) § 8 asetetut tavoitteet nuorten osallisuudesta kaupungin päätöksenteossa.